UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC        Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 02  năm 2019

V/v chủ trì Hội nghị triển khai

công tác phòng chống tội phạm

Kính gửi: Công an tỉnh

UBND tỉnh nhận được Công văn số 420/CAT-PV01(CS) ngày

14/02/2019 của Công an tỉnh về việc đăng ký mời Chủ tịch UBND tỉnh -

Trưởng ban chỉ đạo 138 tỉnh chủ trì hội nghị triển khai công tác phòng chống

tội phạm và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2019. Thời

gian dự kiến tổ chức 1 buổi sáng, trong khoảng từ ngày 25/02 đến 28/02/2019

tại Công an tỉnh. Tuy nhiên, vào thời điểm trên đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

bận công tác theo lịch đã bố trí từ trước; do vậy, Chủ tịch UBND tỉnh giao

Giám đốc Công an tỉnh chủ trì hội nghị trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Công an tỉnh thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv45.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-02-25T06:50:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-25T06:50:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-25T17:00:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!